
UCHWAŁA NR 276/2009

ZARZĄDU POWIATU W POLICACH

 z dnia 14 maja 2009 r.

w  sprawie  upoważnienia  Dyrektora  Zespołu  Szkół  im.  Ignacego  Łukasiewicza  
w Policach do składania oświadczeń woli związanych z projektem  pn. „Przebudowa  
i modernizacja pracowni gastronomicznej i hotelarskiej w Zespole Szkół im. Ignacego 
Łukasiewicza w Policach”  

Na podstawie art. 48 ust. 1 - 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, 
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 167 poz. 1759, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 r. 
Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458) uchwala się, co następuje:

§ 1. Upoważnia  się  panią  Beatę  Golisowicz,  Dyrektora  Zespołu   Szkół   im.   Ignacego 
Łukasiewicza  w  Policach,  do  składania  oświadczeń  woli  związanych  z  projektem  
pn. „Przebudowa i modernizacja pracowni gastronomicznej i hotelarskiej w Zespole Szkół 
im. Ignacego Łukasiewicza w Policach”, realizowanym w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2007-2013, Europejski Fundusz 
Rozwoju  Regionalnego,  priorytet  7.1.2.  „Infrastruktura  edukacyjna  -  szkolnictwo 
ponadgimnazjalne”, z zastrzeżeniem § 2 i § 3.

§ 2. Oświadczenia    woli    w    sprawach    majątkowych    Powiatu    Polickiego   składają 
Wicestarosta Policki i Dyrektor Zespołu Szkół im. Ignacego Łukasiewicza w Policach. 
        

§ 3. Przy    wykonywaniu   czynności   prawnych,   które   mogą   spowodować   powstanie 
zobowiązań  majątkowych  Powiatu  Polickiego,  wymagana  jest  kontrasygnata  Skarbnika 
Powiatu Polickiego lub osoby przez niego upoważnionej.

§ 4. Wykonanie    uchwały   powierza   się   Dyrektorowi   Zespołu   Szkół    im.   Ignacego 
Łukasiewicza w Policach. 

§ 5. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Wicestaroście Polickiemu.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie.

Projekt uchwały przedkłada  Wicestarosta  Policki  w trybie  §  62 ust.  1 Statutu  Powiatu 
Polickiego.

Przepis  art.  48  ust.  2  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.  o  samorządzie  powiatowym  
(Dz.  U.  z  2001  r.  Nr  142,  poz.  1592  z  późn.  zm.)  stanowi,  że  zarząd  może  upoważnić 
pracowników starostwa, kierowników powiatowych służb, inspekcji i straży oraz jednostek 
organizacyjnych powiatu do składania oświadczeń woli związanych prowadzeniem bieżącej 
działalności powiatu.

Natomiast zgodnie z art. 48 ust. 1 i 3 powołanej ustawy:
1) oświadczenia  woli  w  sprawach  majątkowych  w  imieniu  powiatu  składają  dwaj 

członkowie zarządu lub jeden członek zarządu i osoba upoważniona przez zarząd;
2) jeżeli  czynność prawna może spowodować powstanie  zobowiązań majątkowych,  do jej 

skuteczności  potrzebna  jest  kontrasygnata  skarbnika  powiatu  lub  osoby  przez  niego 
upoważnionej.

Pismem znak: ZS.D.015.0151/570/09 z dnia 22 kwietnia 2009 r. Dyrektor Zespołu Szkół 
im. Ignacego Łukasiewicza w Policach zwróciła się do Zarządu Powiatu w Policach z prośbą 
o  upoważnienie  do  złożenia  wniosku  o  dofinansowanie  projektu  pn.  „Przebudowa  
i  modernizacja  pracowni  gastronomicznej  i  hotelarskiej  w  Zespole  Szkół  im.  Ignacego 
Łukasiewicza w Policach”, realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa  Zachodniopomorskiego  na  lata  2007-2013,  Europejski  Fundusz  Rozwoju 
Regionalnego, priorytet 7.1.2. „Infrastruktura edukacyjna - szkolnictwo ponadgimnazjalne”

 
Instytucją  ogłaszającą  nabór  jest  Zarząd  Województwa  Zachodniopomorskiego.  

Nr  konkursu:  RPOWZ/7.1.2/2009/I.  Data  ogłoszenia  naboru:  2  kwietnia  2009  r.  Termin 
złożenia wniosku: 22 maja 2009 r.

Celem projektu  jest  rozbudowa,  modernizacja  i  wyposażenie  sal  do  praktycznej  nauki 
zawodu  w  szkołach  ponadgimnazjalnych,  ze  szczególnym  uwzględnieniem  szkół 
zawodowych. 

Całkowity koszt realizacji projektu zamyka się kwotą około 600 000,00 zł, w tym kwota 
dofinansowania to około 300 000,00 zł (63.830 € przy kursie 1 € = 4,70 zł).

Wysokość  wkładu  własnego  wynosi  około  300 000,00  zł  (63.830  €  przy  kursie  
1  €  =  4,70  zł).  Źródłem  finansowania  wkładu  własnego  będą  środki  zaplanowane  
w projekcie budżetu Zespołu Szkół im. Ignacego Łukasiewicza w Policach na rok 2010 r. 
Warunkiem  przedłożenia  wniosku  aplikacyjnego  jest  oświadczenie  o  zabezpieczeniu  
ww. środków w planie finansowym Zespołu Szkół im. Ignacego Łukasiewicza w Policach  
na rok 2010 r.

Kwota  dofinansowania  projektu  przekazana  będzie  na  rachunek bankowy w terminach 
zapewniających  finansowanie  zobowiązań  wynikających  z  realizacji  projektu  lub  jako 
refundacja  poniesionych  kosztów.  W  związku  z  tym  istnieje  konieczność  zapewnienia 
środków na  ewentualne  prefinansowanie  w kwocie  300 000,00  zł  (63.830 €  przy  kursie  
1 € = 4,70 zł).



  
Termin  rozpoczęcia  realizacji  projektu  planowany  jest  na  luty  2010  r.,  a  zakończenie 

przewidziane jest na wrzesień 2010 r.  

Osobą odpowiedzialną za przygotowanie  wniosku jest  pani  Beata  Golisowicz  Dyrektor 
Zespołu  Szkół  im.  Ignacego  Łukasiewicza  w  Policach,  tel.  kom.  0505  158 798,  
e-mail: beata@zspolice.pl.

Upoważnienie  Dyrektora  Zespołu  Szkół  im.  Ignacego  Łukasiewicza  w  Policach  
do składania oświadczeń woli w ww. sprawie pozwoli na sprawniejsze realizowanie projektu 
oraz dysponowanie przyznanymi na ten cel środkami finansowymi.

W  związku  z  powyższym  zachodzi  potrzeba  podjęcia  przez  Zarząd  Powiatu 
w Policach uchwały w tej sprawie. 


	UCHWAŁA NR 276/2009
	ZARZĄDU POWIATU W POLICACH

